Portaria n° 001/2019-GJACJCI

Leonardo de Farias Duarte, juiz auxiliar da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior do Tribunal
de Justiça do Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e

considerando os termos da Portaria 004/2019-CJCI, de 21.01.2019, publicada em 23.01.2019, expedida
pela Desembargadora Vania Valente do Couto Fortes Bitar, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, instaurando a sindicância para apurar os fatos narrados no processo n° 2018.7.001616-6.

RESOLVE

constituir Comissão da Sindicância para apuração dos fatos relatados, que será presidida por mim e terá
como membros os servidores Paola Watrin Pimenta Menescal e Jaime Dias Lima, analistas judiciários
lotados na Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior, devendo a primeira cumular a função de
secretária.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Belém, 24 de janeiro de 2019.

LEONARDO DE FARIAS DUARTE

Juiz Auxiliar da Corregedoria das Comarcas do Interior

CORREGEDORIA DO INTERIOR

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6585/2019 - Sexta-feira, 25 de Janeiro de 2019
29

nirene.viana
Realce